

Nicoleg ApS

Klitmøllervej 49, 2
2720 Vanløse

Årsrapport
8. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Nicolai Ottendal Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nicoleg ApS
Klitmøllervej 49, 2
2720 Vanløse

CVR-nr: 38183796
Regnskabsår: 08/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med montering og produktion af lejepladser, herunder rådgivning herom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 105.488 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		4.449.204
Personaleomkostninger	1	-4.197.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.080
Resultat af ordinær primær drift		146.422
Andre finansielle indtægter		63
Ordinært resultat før skat		146.485
Skat af årets resultat	2	-40.997
Årets resultat		105.488
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		105.488
I alt		105.488

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.320
Materielle anlægsaktiver i alt	3	420.320
Anlægsaktiver i alt		420.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		534.776
Andre tilgodehavender		10.535
Tilgodehavender i alt		545.311
Likvide beholdninger		840.749
Omsætningsaktiver i alt		1.386.060
Aktiver i alt		1.806.380

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		52.621
Overført resultat		105.488
Egenkapital i alt		158.109
Hensættelse til udskudt skat		5.779
Hensatte forpligtelser i alt		5.779
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		380.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.493
Skyldig selskabsskat		35.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		872.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.642.492
Gældsforpligtelser i alt		1.642.492
Passiver i alt		1.806.380

Egenkapitalopgørelse 8. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	52.621		52.621
Årets resultat		105.488	105.488
Egenkapital, ultimo	52.621	105.488	158.109

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	3.670.142	-
Pensionsbidrag	461.085	-
Andre omkostninger til social sikring	66.475	-
	<u>4.197.702</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	35.217	-
Ændring af udskudt skat	5.779	-
	<u>40.997</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	-
Tilgang	525.400
Kostpris ultimo	<u>525.400</u>
Årets afskrivning	-105.080
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-105.080</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>420.320</u>